
KOULUKULJETUSKÄYTÄNTEET KALEVALAN KOULUN POHJANTIEN YKSIKÖSSÄ 

 

Koulumme oppilaista osa kulkee koulumatkansa erilliskuljetuksessa linja-autolla tai 

koulutaksilla. Koulukuljetuksen saadakseen oppilaan huoltajien tulee jättää kaupungille 

(kuljetussuunnitteljia Kirsi Ahtonen) koulutuskuljetushakemus. Mikäli koulukuljetus 

myönnetään, koulun kuljetusvastaavat järjestävät kuljetusajat oppilaan lukujärjestykseen 

mahdollisimman hyvin sopivaksi. Koulun henkilökunta auttaa ja ohjaa tarvittaessa 

kuljetushakemuksen teossa. Jos oppilas käyttää koulumatkoihin yleisiä linja-autovuoroja, hän 

kulkee koulusta itsenäisesti linja-autopysäkille.  

 

Aamun kuljetuksista tulevat oppilaat odottavat koulupäivän alkua oppilaskohtaisesti sovittuna 

joko välituntipihalla tai sisätiloissa koulunkäynnin ohjaajien valvonnassa. Koulupäivän 

päättyessä koulukuljetuksessa olevien oppilaiden tulee siirtyä viimeiseltä tunnilta suoraan 

heille osoitetulle valvotulle koulukuljetuksen odottelupaikalle. Mikäli oppilaan koulukuljetus ei 

ala välittömästi koulupäivän jälkeen, oppilas odottaa kuljetusta joko nimetyn 

koulunkäynninohjaajan valvonnassa kuljetuksen odotustunnilla tai iltapäiväkerhossa, jos 

oppilaalla on iltapäiväkerhopaikka. Koulukuljetuksessa olevat oppilaat siirtyvät 

koulunkäynninohjaajan valvonnassa paluukuljetuksen kyytipaikalle. Kyytipaikalla oppilaat 

ovat koulunkäynninohjaajien valvonnassa kuljetuksen tuloon saakka.  

 

   

Mikäli oppilas on koulupäivänä sairas tai muuten estynyt tulemasta kouluun, huoltajan tulee 

ilmoittaa asiasta luokanopettajalle. Lisäksi huoltajan tulee ilmoittaa kuljetusmuutoksesta 

suoraan koulukuljetuksen suorittavalle nimetylle henkilölle (yhteyshenkilö kuljetusyhtiössä tai 

kuljettaja). Luokanopettaja ilmoittaa oppilaan kuljetusaikataulun muutoksesta koulun 

kuljetuksista vastaavalle koulunkäynninohjaajalle: kuljetuspuhelin 044-7181381 (valmistavat 

luokat) tai kuljetuspuhelin 044-7181044 (erityisoppilaat).   

  

Koulualueelta poistumiseen koulupäivän aikana tarvitaan huoltajan kirjallinen lupa 

luokanopettajalle (paperi-, teksti- tai Wilma-viesti). Poistuminen on huoltajan vastuulla.  

Koulumatkan määritelmä on matka koulusta kotiin suorinta tietä. Mikäli oppilas poikkeaa tältä 

sovitulta reitiltä, se ei ole enää koulumatkaa, eivätkä kaupungin vakuutukset ole voimassa 

poikkeamasta lähtien. Koulumatkalta poikkeaminen on huoltajan vastuulla.  

  

Ohjeet koulukuljetuksen hakemiseen ja perusteet koulukuljetusten myöntämiseen löytyvät 

Kuopion kaupungin perusopetuksen www-sivuilta:  

https://www.kuopio.fi/web/opetus-ja-koulutus/koulukuljetukset 

 

Kirsi Ahtonen on kuljetussuunnittelija, hän vastaa koulukuljetusta koskeviin kysymyksiin. Puh. 

044-718 4225. 
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